令和７年 4 月 1 日

ご利用者 各位

松前総合文化センター

松前総合文化センター Wi-Fi のご利用につきまして

平素は松前総合文化センターご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、松前町による中規模改修に伴い、下記の部屋に無線 LAN が設置されネット回線（Wi-

Fi）をご利用いただけるようになりましたので、お知らせいたします。

引き続きご愛顧の程、お願い申し上げます。

記

１、利用可能場所

・１階：松前町ふるさとライブラリー

   ・２階：ふれあい展示室、ふるさと学習室、第１研修室、第２研修室

   ・３階：視聴覚学習室、和室１、和室２、第３研修室、アトリエ

     ※広域学習ホール・リハーサル室ではご利用いただけません。

２、ご利用料金

・無料

３、ご利用方法

・利用可能な各場所に ID とパスワードが掲示されております。

ご利用者様ご自身にて設定をお願いいたします。

４、ご留意事項

①本回線は専用回線ではありません。回線利用に関する障害やトラブル、インター

ネット接続において生じたあらゆる損害、ほかの利用者や第三者との間で生じた

トラブルについて、当館では一切の責任を負いかねます。

   ②お持ち込みされた端末等の通信機器の設定は、ご利用者様ご自身にて設定をお

願いいたします。

   ③当館には貸出用の機器・端末はございません。電源やコンセントのご利用につき

ましては、一部有料の場合がございますので、ご利用の際は事前に職員までお申

し付け下さい。

   ④本サービスの導入に伴い、松前町ふるさとライブラリー内で導入しておりました

【えひめ Free Wi-Fi】は廃止させていただきます。

以 上

以 上

本件の問い合わせ先

松前総合文化センター 指定管理者 伊予鉄総合企画㈱

 Tel:089-985-1313 友近、舩本